
 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Самарской области основная общеобразовательная школа № 27 города 
Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

(ГБОУ ООШ № 27 г. Сызрани) 

 
 ПРИКАЗ 

30.08.2024 г.       № 35 /ОД 

г. Сызрань 
 

О создании и организации работы наркопоста в ГБОУ ООШ № 27 г. Сызрани 

 

В целях повышения эффективности работы по профилактике наркомании, 

табакокурения, формирования навыков здорового образа жизни  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Организовать работу общественного формирования Школьный наркопост. 

2. Утвердить состав Наркопоста: 

 Маклакова Е.В. - председатель наркопоста, выполняющий 
функции и.о. заместителя директора по учебно-воспитательной работе, педагога-
психолога, советника директора по воспитанию и взаимодействию с детскими 
общественными объединениями; 

 Филимонова Н.Ю. – заместитель председателя, руководитель МО классных 

руководителей ; 

 Комова Е.Г. – секретарь наркопоста, классный руководитель; 

 Нестерова М.В. – член наркопоста, учитель физической культуры; 

 Савельева О.С. – член наркопоста, председатель родительского комитета; 

 Сафронова К.В. – член наркопоста, председатель школьного самоуправления. 

3. Утвердить положение, паспорт и план работы наркопоста на 2024-2025 учебный год. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

 

Директор ГБОУ ООШ № 27 г. Сызрани                                                    И.И. Белецких 

 
 
 


	Директор ГБОУ ООШ № 27 г. Сызрани                                                    И.И. Белецких

		2025-07-22T18:40:40+0300
	00 e8 c7 3a 76 e5 5f 77 ea
	Белецких Игорь Иванович




